
ZARZĄDZENIE NR 62/0050/2023 

Burmistrza Miasta Oława 

z dnia 12 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 43/0050/2023 Burmistrza Miasta Oława  

z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie powołania operatora programu „Aktywna Oława” 

oraz Komisji oceniającej projekty 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Do umowy o współpracy przy realizacji projektu w ramach programu mikrograntowego 

„Aktywna Oława”, stanowiącej Zał. Nr 2 do Regulaminu programu mikrograntowego „Aktywna 

Oława”, dodaje się: 

– Zał. Nr 1 - Harmonogram projektu,  

– Zał. Nr 2 - Kosztorys projektu,  

– Zał. Nr 3 - Lista uczestników grupy nieformalnej. 

§ 2. Do Regulaminu programu mikrograntowego „Aktywna Oława”, stanowiącego Zał. Nr 1 do 

zarządzenia 43/0050/2023, dodaje się:  

– Zał. Nr 4 – Szczegółowy opis kryteriów oceny merytorycznej Wniosków, 

– Zał. Nr 5 – Wykaz kosztów, które może ponieść Powiatowa i Miejska Biblioteka  

Publiczna w Oławie w ramach programu mikrograntowego „Aktywna Oława”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Oławie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Oława 

/-/ Tomasz Frischmann 

 

 

 

 

 

 

 

 


